1

甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局安保治安亭采购项目

邀请招标文件（通知书）

甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司受甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局的委托，

对甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局安保治安亭采购项目在天水市公共资源交易

中心网站阳光交易平台进行邀请招标。特邀请符合资格条件的投标人前来参加。现就

有关事项通如下：

一、项目名称：甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局安保治安亭采购项目

二、项目编号：GSHX2025-XLSSLGA-006

三、合格投标人基本条件

1.符合邀请公告投标人资格要求，并在阳光交易系统提交了加盖公章的“投标人

资格要求”中所有相关材料、法人委托书（授权书）、委托人及被委托人的身份证等

资料。

2.认可本通知书相关要求和采购合同约定（附件）。

四、采购需求

品目 技术指标、参数 单位 数量

安保治安岗亭

1.规格：外形尺寸约为 3mx6mx2.8m，定型岗亭，中间

隔断。

2.配置:框架为80*40*1.5mm和40*40*1.5mm镀锌方管

焊接方通架;顶部采用优质镀锌板 1.4mm 厚度折弯、焊

接、打磨成型;墙体框架及底座为 80*80*2.75mm 和

80*40*2.0mm 镀锌方管焊接;外墙为 1.2mm 镀锌方板，

外喷真石漆;内墙 5 公分岩保温板;需具备坚固框架结

构、保温墙体、防滑地板、防盗门窗照明系统、配电

插座、采暖空调等基本功能

3.场地平整：基础换填、岗亭基础 3.5m*6.5m。

座 1

五、报名及竞价：详见招标公告

2

六、报价说明

1.报价采用人民币报价，单位为元。

2.在不超过预算价的报价中，采用最低投标价法，确定成交商。

3.纸质版本报价单必须招标公告要求时限密封送达。

4.所报价格必须包含合同期内的售后服务及保修等一切伴随费用；

七、确定成交供应商办法

1.代理机构对各投标人上传的资格证明文件进行审查，通过资格审查的供应商进

入网上竞价程序。

2.本次竞价各竞价人仅限一轮报价，未按要求报价者视为无效报价。

3.系统评审，以“最低价成交”的原则确定成交供应商。（如报价相同，则最先

报价的供应商优先）

八、采购项目联系人姓名及电话

采购人：甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局

地址：天水市麦积区花牛镇赵崖村一组 500 号

联系人：张小林 电话：0938-2733110

招标代理机构：甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

地址：天水市秦州区天宝名都 12 号楼 704 室

联系人：韩红梅 电话：0938-6827288

甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

2025 年 11 月 03 日

3

附件：采购合同

采购合同

甲方(需方)：

乙方(供方)：

项目（项目编号： ）以 邀请 方式在天水

市公共资源交易中心政府采购限额以下项目阳光交易系统进行了采购，乙方为成交人。现依据《中

华人民共和国民法典》、招标文件、投标文件的相关内容，经双方友好协商，同意签订以下合同

条款，以便双方共同遵守、履行合同。

一、合同金额、产品清单及付款方式

1.合同总金额：人民币_________元 (大写): ___________________

2.产品清单：（根据货物数量可自行加行）

序号 货物名称 品牌、规格型号 生产商（产地） 数量 单位 单价（元）小计（元）

3.付款方式：

二、交货时间及地点

1.交货时间：_________（投标文件承诺时间）。若延期交货，乙方每天应向甲方缴纳延期额

的千分之一作为罚金。因不可抗拒力所导致的交货、服务及付款延迟等按照《中华人民共和国合

同法》有关条文处理。

2.交货地点：使用单位指定地点。

三、质量标准：符合国家标准或行业标准

四、验收：双方在交货地点现场对产品交接、验收。

五、相关权利及义务

1.因产品质量对甲方（需方）造成损失的（需方须提供质量法定机构的质检报告），乙方（供

方）按照国家有关规定予以赔偿。

2.产品不符合质量标准或不符合包装要求的，甲方（需方）有权要求换货、退货，造成损失

4

的按上条办理。

3.甲方（需方）应按所买产品标签注明的用途、使用技术和方法在有效期内使用，超出有效

期范围使用所造成的损失乙方（供方）不负责任。

4.甲方（需方）有权监督乙方（供方）的售后服务，并对乙方（供方）的售后服务不符合合

同要求时加以指出乃至追究合同责任。

5.甲方（需方）在合同规定期限内履行付款责任；乙方（供方）有权按照合同，要求甲方支

付相应款项。

6.甲方（需方）对乙方（供方）的技术及商业机密予以保密。

五、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能

协商解决可通过仲裁或法律诉讼解决。

六、未定事宜

本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。

七、合同生效

1.本合同一式肆份，甲乙双方各执两份。

2.本项目的招标文件、投标文件、中标通知书等是合同的附件，与合同具有同等的法律效力。

甲方（盖章）： _______________ 乙方（盖章）：_______________

法定代表人（签字）：__________ 法定代表人（签字）：_________

______年___月___日 ______年___月___日

签订地点：_______________

采购报价单

项目名称：甘肃省公安厅森林公安局小陇山分局安保治安亭采购项目 项目编号：GSHX2025-XLSSLGA-006

竞价时间：2025年11月05日08：30---2025年11月05日15：00 竞价地点：天水市公共资源交易中心网站阳光交易系统在线竞价

供应商名称：（盖章）                        报价人：（签字）                      联系电话：                        单位：元

序号 名称 技术要求 响应内容 单价 单位 数量 小计

1 安保治安亭

1.规格：外形尺寸约为3mx6mx2.8m，定型岗亭，中间隔断。
2.配置:框架为80*40*1.5mm和40*40*1.5mm镀锌方管焊接方通
架;顶部采用优质镀锌板1.4mm厚度折弯、焊接、打磨成型;墙
体框架及底座为80*80*2.75mm和80*40*2.0mm镀锌方管焊接;
外墙为1.2mm镀锌方板，外喷真石漆;内墙5公分岩保温板;需
具备坚固框架结构、保温墙体、防滑地板、防盗门窗照明系
统、配电插座、采暖空调等基本功能
3.场地平整:基础换填、岗亭基础3.5m*6.5m。

投标报价 元（大写：                ） 交货期

采购预算 60000.00元 质保期

说明：此表可自行加行，加行必须标注页码并逐页加盖公章，否则按无效投标处理。

1、报价采用人民币报价，单位为元；采用最低投标价法，确定成交商；若报价低于成本价或恶意报价，报价无效，按废标处理；

2、报价时必须同时填写质保期、交货期、品牌型号和供货承诺，不填写或填写不全者按废标处理；

3、所报价格必须包含货款、运输费、安装费、合同期内的售后服务及保修等一切伴随费用；

4、一个投标人针对同一产品只能报一个价格；若报价低于成本价或恶意报价，报价无效，按废标处理；

5、报价单必须密封送达，封面必须注明项目编号，不密封或不注明项目编号的按废标处理。

6、报价表纸质版必须加盖公章，投标法人或授权代表人签字后方能生效，不盖公章或不签字者视为无效投标。

供应商对本次采购的承诺

    我公司完全认可项目清单相关要求和项约定的内容，并作如下承诺：

    1、对质量的承诺（包括产品质量、技术标准、合格证明
等）

    2、对售后服务的承诺（主要包括：安装调试、培训、质保期内
外维修等）

    以上承诺，我公司将严格遵守，如有违约，同意承担一切损失，并接受相关法律法规处罚。

法人或授权代理人签字（盖公章）：

2025年11月5日

	一、合同金额、产品清单及付款方式
	二、交货时间及地点
	六、未定事宜